Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za odvysielanie kampane vo výške 55.333,33 
EUR bez DPH. Ak je Poskytovateľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, k cene 
podľa prvej vety tohto odseku bude pripočítaná 20 % DPH vo výške 11.066,67 EUR a celková 
cena za odvysielanie kampane vrátane DPH bude 66.400,00 EUR (slovom: 
šesťdesiatšesťtisícštyristo eur). Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ Poskytovateľ v čase 
uzavretie tejto Zmluvy nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je 
oprávnený k cene podľa prvej vety tohto odseku neskôr navyše účtovať DPH a cena podľa 
prvej vety tohto odseku je v takomto prípade považovaná za cenu konečnú vrátane DPH.